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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76407201E

2. Data e Regjistrimit 07/02/2007
3. Emri i Subjektit ALU PASION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele CERKOVINE CERKOVINE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimi me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem ushqimore, fruta, perime, 
industriale,elektrike,elektronike,pajisjeve te zyrave, 
materialeve te ndertimit,pjese kembimi, lende drusore,profile 
te aluminit, profile te hekurit dhe materialeve plastike te te 
gjitha llojeve. Prodhimin dhe montimin e vetratave 
strukturale te dyerve, dritareve, prej plastike,duralumini, 
druri, hekuri, perpunim i xhamit e te tjerave. Transportin e 
mallrave dhe te pasagjereve.Ndertime civile e industriale
Pranvera Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2023 Deri: 14/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albert Hoxhaj



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kostandin Hoxhaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Kamionçin marka Benz me ngjyre te 
bardhe targa AA 009 IY 
Vlore Vlore  VLORE Kamionçin tip Volkswagen ngjyre 
jeshile me targe AA 892 VY 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Deshmoret, Godine 
katerkateshe prane Kishes Ortodokse Vlore, kati 1 
(Ekspozite) 
Vlore Vlore  VLORE Kamioncin tip Benz Sprinter me targe 
AB702NT 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALU PASION
E-Mail: alupasion@gmail.com  
Telefon: 0694087533  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096496-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/02 Numri i Vendimit:37372, Gjykata:Tirane
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/2007 Data e regjistrimit: 02-02-2007 Emri i subjektit: "ALU PASION" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 24-01-2007 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Cerkovine, Vlore. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Import-eksport, tregetimi me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, fruta, perime, industriale, materialeve te ndertimit, lendes drusore, 
prodhimin dhe montimin e vetratave strukturale te dyerve, dritareve, prej plastike, 
transportin e mallrave dhe te pasagjereve. Perfaqesuesi ligjor: Kozma Kola Ortaket: 
Pranvera Canaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (25).pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159423-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323858-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Godine 4-katesh prane Kishes Ortodokse Vlore, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685881-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.13.02.2012 te Ortakut te vetem te 
shoqerise per miratimin e statutit te dates 13.02.2012 sipas ligjit 9901 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare", per caktimin si administrator te saj z. Kozma Kola me nje afat 5 vjeçar 
duke filluar nga dt.13.02.2012. Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i kerkeses 
dt.15.02.2012 per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694087533")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimi me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, fruta, perime, industriale, materialeve te ndertimit, lendes drusore, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC797295-CC72-48FD-8E3B-C254DE6CA9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416F89B7-2B05-4704-96E5-249F34466999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE842662-D901-4A87-A496-81D1B32F27B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A2C477-DD81-4D40-A219-86341DFF7FB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ADDFC7-9763-44CE-A488-D9D1BB3B01A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5A5F66-1682-49F5-88FC-E29576212263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92612FFD-0925-4C25-8139-1511D1D6562F
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prodhimin dhe montimin e vetratave strukturale te dyerve, dritareve, prej plastike, 
transportin e mallrave dhe te pasagjereve.")          u be            ("Import-eksport, 
tregetimi me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, fruta, perime, 
industriale,elektrike,elektronike,pajisjeve te zyrave, materialeve te ndertimit,pjese 
kembimi, lende drusore,profile te aluminit, profile te hekurit dhe materialeve plastike 
te te gjitha llojeve. Prodhimin dhe montimin e vetratave strukturale te dyerve, 
dritareve, prej plastike,duralumini, druri, hekuri, perpunim i xhamit e te tjerave. 
Transportin e mallrave dhe te pasagjereve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Godine katerkateshe prane Kishes Ortodokse Vlore, kati 1 (Ekspozite);         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Godine 4-katesh prane Kishes Ortodokse Vlore, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozma Kola")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/01/2007")            u be              ("13/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozma Kola")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("13/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187239-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 02.09.2013, ku eshte vendosur 
pranimi i kerkeses se ortakut zj.Pranvera Canaj per shitje te 50% te kuotave ne favor te 
z.Albert Hoxhaj dhe 50% te kuotave ne favor te z.Kostandin Hoxhaj.Depozitim i kontrates 
se shitjes se kuotave Nr.402 Rep.Nr.265 Kol. date 02.09.2013, per transferimin e 50% te 
kuotave te kapitalit ne favor te z.Albert Hoxhaj dhe 50% te kuotave ne favor te 
z.Kostandin Hoxhaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAA74C1-2491-427C-BB01-1FED5A408E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E1C799-67FE-4B76-ACE7-3433235EB735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C495A2F3-286C-43BD-A01A-7D3ED2D6EEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A855EB1F-86AC-4CD7-AFF9-95B10509B25B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FB1C5C-4327-4EC1-A852-C914140E67B8
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eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pranvera Canaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pranvera Canaj")                      Nga data 
"02/09/2013             Ne daten "02/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Kozma Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563743-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811344-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123753-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC928AEE-D1BB-48DF-9173-02845CC08626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33534CD-FEBE-42F3-846C-322532EF0DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D11BEB8-9D5A-44B3-A054-F00E17620474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21239C23-65F2-4ED3-AFCF-F0A81CE136EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D658AE9-3837-403C-BFC5-002DDFAB7A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F391177-3A01-4546-A2B3-0F3E618BC6E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1885FB4-ED3A-4C41-B244-2F4535203B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7882B883-C3D9-4D93-9901-31AFCABF40EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B25C15-2703-467F-A022-4B5AB3740459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622D6AC4-6114-4D59-BB99-7FF06A66ABF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622D6AC4-6114-4D59-BB99-7FF06A66ABF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51CD8E4-AE98-4D08-B496-E69D7F3EB9B5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156197-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353484-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 13.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamionçin marka Benz me ngjyre te bardhe targa VL 3867 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamionçin marka Benz me ngjyre te bardhe targa AA 009 IY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830478-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845347-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6DB6C2-E24D-4A84-8D14-064D64BCD079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC54E88-82D4-46D1-816F-DF574AD99249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469E695-B93B-4C73-BC1F-14188E3807ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37141E5-4AA2-491F-9A63-747C569F1552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5630474-992D-4984-9D14-FD5DDCFC3495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F237C230-69AB-4B13-811E-79F09AD30458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6AA33C-8C00-4C63-8CFE-C73376771718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891B1EE3-A0F1-4C6A-9E05-A32B48886631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906767E4-F02A-43B7-B272-B88679C54FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FBD2E5-F17F-4B06-A2B5-EE67C3F7DE6C


7

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927621-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351626-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494236-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamionçin Marka Benz me ngjyre te bardhe targa AA 990 SK;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamionçin marka Benz me ngjyre te bardhe targa VL 3867 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772897-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C5EFA-7D58-41AE-8FB7-0B2237009D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04D5B84-CB29-4EBF-BAF0-6DF2C3BA096A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E45EA3-77DB-4A04-B757-C3A0A68A4389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40707E4A-1B47-4C44-8A2A-BA0074210464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E80CE8-15D5-40BE-82F1-16510063F70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856723BF-0929-48FC-A8EB-22F509723E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855718A0-69A0-49BD-A522-64B0D7CCF7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4606E19E-5E5A-47EB-97C2-BEC3C194BC26
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08.05.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimi me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, fruta, perime, industriale,elektrike,elektronike,pajisjeve te zyrave, 
materialeve te ndertimit,pjese kembimi, lende drusore,profile te aluminit, profile te hekurit 
dhe materialeve plastike te te gjitha llojeve. Prodhimin dhe montimin e vetratave 
strukturale te dyerve, dritareve, prej plastike,duralumini, druri, hekuri, perpunim i xhamit 
e te tjerave. Transportin e mallrave dhe te pasagjereve.")          u be            ("Import-
eksport, tregetimi me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, fruta, 
perime, industriale,elektrike,elektronike,pajisjeve te zyrave, materialeve te 
ndertimit,pjese kembimi, lende drusore,profile te aluminit, profile te hekurit dhe 
materialeve plastike te te gjitha llojeve. Prodhimin dhe montimin e vetratave 
strukturale te dyerve, dritareve, prej plastike,duralumini, druri, hekuri, perpunim i 
xhamit e te tjerave. Transportin e mallrave dhe te pasagjereve.Ndertime civile e 
industriale")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827195-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925370-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.09.2018  per riemerimin e 
administratorit Pranvera Canaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Canaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/09/2013")            u be              ("03/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Canaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/09/2018")            u be              ("03/09/2023")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725E3CD0-4A46-42E2-82DA-A3BD5807369D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5676EE4A-D9A3-48B7-88BC-CB7C98CB22DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D693394-5861-4BAF-A13D-20D7D5824F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA95F1C-E03A-48EA-86CB-41008F85CB0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D0594-4814-41E4-8DB1-C4BD8DFDF13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6184C9E-EFE4-4ACC-A4F2-CA22ADF3BD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D60D1D-0C19-4E57-9DB6-F1B4BB71FD0C
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197161-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alupasion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamionçin tip Volkswagen ngjyre jeshile me targe AA 892 VY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262401-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552571-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve..pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar 2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA4677D-310D-4774-83B9-0889CFBB22F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E744270-A450-4CAE-9CE5-C0A90143FEEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0B1669-B31A-42AB-9C9E-1A8346E5D13F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA96AF0-C462-4FDA-9BFE-58F2302F3308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE77246-89D3-4360-AB64-DCB4053004D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE564D46-F6D4-421D-A327-FA3FFE873D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6CC80-1D20-4AC6-A72E-D5AD6627FBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2201646-0F24-4D36-B203-258DFCA773A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE71B855-985A-4AD0-ACCA-0A099FAEF421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56283765-1411-4D57-A18A-F102807DA868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CE936F-921F-4191-97A4-6961FC1836D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282C0D1A-BFD0-4B74-AD58-8F22881AD1A6
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13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740984-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Asamblea e ortakeve.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2020.xlsx
ALU PASION BILANCI 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954227-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres 2021.xlsx
Raporti i Aud.2021.docx.pdf.pdf
Vendimi i Asambles te ortakeve.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157014-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se ortakeve 2022..pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar 2022.xlsx
Autorizimi.pdf

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199880-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2023 per riemerimin e 
administratorit Pranvera Canaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pranvera Canaj")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A762DE75-E744-4835-855D-5AD543C98C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B40B17-1BD5-48B6-87BD-817C1627531F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E13E3A-933B-4BD4-91BB-40E91EBB6ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832F387F-26CE-4FBA-949A-DBB41605E922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB00E12-203C-4E72-8F4A-926DF6B11C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3B593D-9EEE-4CA0-AC20-ED4633B7EF61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC04932-9943-4AB2-ABED-692A55429305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCE4658-690A-4846-A548-B83A00514221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C454EB1-C7A7-4186-A233-C9DAF299DA10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FD70F4-C583-4F89-B043-C71042066368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FF0C0D-878B-4EAD-91A2-3007977D5699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C389E3CD-CF13-4EAD-A211-A602D0801784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA92906D-D972-4970-927B-7869D001DE52
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"15/09/2023             Ne daten "14/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Pranvera Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316250-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.07.2024 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamioncin tip Benz Sprinter me targe AB702NT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamionçin Marka Benz me ngjyre te bardhe targa AA 990 SK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317906-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VENDIMPERDOREZIMINEBILANCITNEQKB.pdf
Shenimet.pdf
PasqyraPozicionitFinanciar.xlsx

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483206-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAluPasion.pdf
AutorizimiAluPasion.pdf
ShenimetAluPasion.pdf
PasqyraPozicionitFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D57AC03-B29D-46C7-BAE8-203DC52C1B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A20CEA-63EC-4885-88D1-9F1A4F53CAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC228F7-7F14-4DAB-A71A-B7458B0F1591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA280EE9-AC6D-454F-ABDF-1D8E6D34CBA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A546996-0293-46AE-923A-5C133C479C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F3AA93-EBA1-40A3-9962-F9B486178891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF7350C-5766-45AD-BCFB-804A5D79D0A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E00759-4016-470B-BC0E-9A8526908871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C674A162-185E-48AD-ACD1-B72405637E28
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Datë: 01/12/2025


